АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п.Золотореченск
22 апреля 2020 г.                                                                                          № 25
О проведении месячника по санитарной очистке территории городского поселения «Золотореченское»

На основании Постановления № 100 от 21 апреля 2020года Администрации муниципального района «Оловяннинский район» «О проведении месячника по санитарной очистке  населенных пунктов муниципального района «Оловяннинский район», в  соответствии с Уставом городского поселения «Золотореченское» муниципального района «Оловяннинский район»,  в целях улучшения санитарного состояния и приведения территории городского поселения «Золотореченское» в пожаробезопасное состояние, администрация городского поселения «Золотореченское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести с 25 апреля 2020 года по 25 мая 2020 года месячник по санитарной очистке территории городского поселения «Золотореченское»
1. Рекомендовать руководителям предприятий, индивидуальным предпринимателям, гражданам  проживающих, находящихся, на территории городского поселения «Золотореченское» организовать в период месячника работу по уборке и приведению в надлежащее состояние подведомственных территорий,  улиц, переулков, источников водоснабжения.
1. При исполнении мероприятий, предусмотренным настоящим постановлением, руководителям предприятий, индивидуальным предпринимателям, гражданам  проживающих, находящихся, на территории городского поселения «Золотореченское, применять в обязательном порядке профилактические меры по предупреждению возникновения случаев новой коронавирусной инфекции (COVID-19).
4.	Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5.	Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию) путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
5.Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
[bookmark: _GoBack] «Золотореченское»                                                                          Е.А.Димов